
Коначна листа кандидата са именом, који су полагали испит за тужилачке приправнике 04. априла 2023. године сортирана по 

тужилаштвима и броју освојених бодова. 

 

1 
Листа је објављена дана 18. априла 2023. године. 

 

Р.Б. Име, средње име презиме 
Место 

полагања 
Тужилаштво Шифра 

Број 
бодова 

1 Емилија Зоран Стојиљковић Београд 1ОЈТ Београд БГ37116 60 

2 Ивана Драган Станојев Београд 1ОЈТ Београд БГ75279 60 

3 Ивана Радослав Павловић Београд 1ОЈТ Београд БГ33538 60 

4 Јелена Славољуб Шћекић Београд 1ОЈТ Београд БГ21875 60 

5 Јована Горан Рашић Београд 1ОЈТ Београд БГ76959 60 

6 Катарина Горан Весић Београд 1ОЈТ Београд БГ95326 60 

7 Катарина Зоран Ђокић Крагујевац 1ОЈТ Београд КГ32886 60 

8 Лука Ђорђе Комленски Београд 1ОЈТ Београд БГ48131 60 

9 Невена Александар Вујичић Београд 1ОЈТ Београд БГ17115 60 

10 Ана Дарко Реб Београд 1ОЈТ Београд БГ37668 58 

11 Андрија Аида Сарајлић Београд 1ОЈТ Београд БГ96046 58 

12 Јована Радован Вељаноски Београд 1ОЈТ Београд БГ18080 58 

13 Марко Љубиша Вељковић Београд 1ОЈТ Београд БГ22402 58 

14 Алекса Иван Пауновић Београд 1ОЈТ Београд БГ88689 56 

15 Милан Мирослав Цветковић Ниш 1ОЈТ Београд НИ19873 56 

16 Олга Драган Јовановић Београд 1ОЈТ Београд БГ33512 54 

17 Анђела Станислав Михајловић Београд 1ОЈТ Београд БГ88799 54 

18 Дина Слободан Дијановић Београд 1ОЈТ Београд БГ76025 54 

19 Ирена Зоран Ђерић Београд 1ОЈТ Београд БГ42523 54 

20 Катарина Предраг Рајковић Београд 1ОЈТ Београд БГ27958 54 

21 Марко Миодраг Живановић Београд 1ОЈТ Београд БГ12201 54 

22 Никола Ранко Бакић Београд 1ОЈТ Београд БГ17026 54 

23 Вукашин Александар Дејановић Београд 1ОЈТ Београд БГ89230 52 

24 Даница Томислав Михаиловић Београд 1ОЈТ Београд БГ93773 52 

25 Славиша Душан Цинцаревић Београд 1ОЈТ Београд БГ25034 52 

26 Тијана Слађан Станковић Београд 1ОЈТ Београд БГ24939 52 

27 Александар Душко Ђорђевић Београд 1ОЈТ Београд БГ95133 50 

28 Матеја Милан Милојковић Београд 1ОЈТ Београд БГ26282 48 
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29 Синиша Драгослав Стојчић Београд 1ОЈТ Београд БГ19699 48 

30 Андреј Милорад Алексић Београд 1ОЈТ Београд БГ96322 46 

31 Тијана Вељко Маринковић Београд 1ОЈТ Београд БГ18296 46 

32 Тијана Рајко Ћурчић Београд 1ОЈТ Београд БГ37950 46 

33 Јована Горан Јакишић Београд 1ОЈТ Београд БГ75966 44 

34 Емилија Радован Ристић Београд 1ОЈТ Београд БГ42872 42 

35 Милица Владимир Чорбић Београд 1ОЈТ Београд БГ26412 42 

36 Тијана Милан Радујко Београд 1ОЈТ Београд БГ40052 42 

37 Јелена Драган Радовановић Београд 1ОЈТ Београд БГ79028 40 

38 Милица Ненад Ђорђевић Београд 1ОЈТ Београд БГ29256 40 

39 Николија Горан Савић Београд 1ОЈТ Београд БГ26277 40 

40 Андријана Славиша Станковић Београд 1ОЈТ Београд Кандидат није приступио полагању   

41 Влајко Владимир Стојиљковић Београд 1ОЈТ Београд Кандидат није приступио полагању   

42 Гаврило Зоран Ражнатовић Београд 1ОЈТ Београд Кандидат није приступио полагању   

43 Димитрије Славољуб Лапчевић Београд 1ОЈТ Београд Кандидат није приступио полагању   

44 Душан Миодраг Јевтић Београд 1ОЈТ Београд Кандидат није приступио полагању   

45 Марија Миливоје Васиљевић Београд 1ОЈТ Београд Кандидат није приступио полагању   

46 Марјан Антон Маркић Београд 1ОЈТ Београд Кандидат није приступио полагању   

47 Софија Бојан Бојић Београд 1ОЈТ Београд Кандидат није приступио полагању   

1 Ана Дејан (Марија) Павловић Београд 2ОЈТ Београд БГ90088 60 

2 Ивана Радослав Павловић Београд 2ОЈТ Београд БГ33538 60 

3 Јелена Славољуб Шћекић Београд 2ОЈТ Београд БГ21875 60 

4 Јована Горан Рашић Београд 2ОЈТ Београд БГ76959 60 

5 Лука Ђорђе Комленски Београд 2ОЈТ Београд БГ48131 60 

6 Невена Александар Вујичић Београд 2ОЈТ Београд БГ17115 60 

7 Ана Дарко Реб Београд 2ОЈТ Београд БГ37668 58 

8 Андрија Аида Сарајлић Београд 2ОЈТ Београд БГ96046 58 

9 Јована Радован Вељаноски Београд 2ОЈТ Београд БГ18080 58 

10 Марко Љубиша Вељковић Београд 2ОЈТ Београд БГ22402 58 

11 Милан Мирослав Цветковић Ниш 2ОЈТ Београд НИ19873 56 

12 Олга Драган Јовановић Београд 2ОЈТ Београд БГ33512 54 
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13 Анђела Станислав Михајловић Београд 2ОЈТ Београд БГ88799 54 

14 Дина Слободан Дијановић Београд 2ОЈТ Београд БГ76025 54 

15 Ирена Зоран Ђерић Београд 2ОЈТ Београд БГ42523 54 

16 Катарина Предраг Рајковић Београд 2ОЈТ Београд БГ27958 54 

17 Марко Миодраг Живановић Београд 2ОЈТ Београд БГ12201 54 

18 Никола Ранко Бакић Београд 2ОЈТ Београд БГ17026 54 

19 Вукашин Александар Дејановић Београд 2ОЈТ Београд БГ89230 52 

20 Славиша Душан Цинцаревић Београд 2ОЈТ Београд БГ25034 52 

21 Тијана Слађан Станковић Београд 2ОЈТ Београд БГ24939 52 

22 Александар Душко Ђорђевић Београд 2ОЈТ Београд БГ95133 50 

23 Синиша Драгослав Стојчић Београд 2ОЈТ Београд БГ19699 48 

24 Андреј Милорад Алексић Београд 2ОЈТ Београд БГ96322 46 

25 Тијана Вељко Маринковић Београд 2ОЈТ Београд БГ18296 46 

26 Тијана Рајко Ћурчић Београд 2ОЈТ Београд БГ37950 46 

27 Јована Горан Јакишић Београд 2ОЈТ Београд БГ75966 44 

28 Емилија Радован Ристић Београд 2ОЈТ Београд БГ42872 42 

29 Тијана Милан Радујко Београд 2ОЈТ Београд БГ40052 42 

30 Милица Ненад Ђорђевић Београд 2ОЈТ Београд БГ29256 40 

31 Николија Горан Савић Београд 2ОЈТ Београд БГ26277 40 

32 Александра Стевица Черепналковић Београд 2ОЈТ Београд Кандидат није приступио полагању   

33 Андрија Дарко Дубак Београд 2ОЈТ Београд Кандидат није приступио полагању   

34 Влајко Владимир Стојиљковић Београд 2ОЈТ Београд Кандидат није приступио полагању   

35 Димитрије Славољуб Лапчевић Београд 2ОЈТ Београд Кандидат није приступио полагању   

36 Драган Александар Богдановић Београд 2ОЈТ Београд Кандидат није приступио полагању   

37 Душан Миодраг Јевтић Београд 2ОЈТ Београд Кандидат није приступио полагању   

38 Ивона Слободан Брадарић Београд 2ОЈТ Београд Кандидат није приступио полагању   

39 Марјан Антон Маркић Београд 2ОЈТ Београд Кандидат није приступио полагању   

40 Миња Војислав Алимпић Београд 2ОЈТ Београд Кандидат није приступио полагању   

41 Наташа Миодраг Зечевић Београд 2ОЈТ Београд Кандидат није приступио полагању   

42 Софија Бојан Бојић Београд 2ОЈТ Београд Кандидат није приступио полагању   

1 Јелена Предраг Лазаревић Београд 3ОЈТ Београд БГ44210 60 
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2 Јелена Славољуб Шћекић Београд 3ОЈТ Београд БГ21875 60 

3 Јована Горан Рашић Београд 3ОЈТ Београд БГ76959 60 

4 Лука Ђорђе Комленски Београд 3ОЈТ Београд БГ48131 60 

5 Невена Александар Вујичић Београд 3ОЈТ Београд БГ17115 60 

6 Ана Дарко Реб Београд 3ОЈТ Београд БГ37668 58 

7 Андрија Аида Сарајлић Београд 3ОЈТ Београд БГ96046 58 

8 Јована Радован Вељаноски Београд 3ОЈТ Београд БГ18080 58 

9 Марко Љубиша Вељковић Београд 3ОЈТ Београд БГ22402 58 

10 Милан Мирослав Цветковић Ниш 3ОЈТ Београд НИ19873 56 

11 Олга Драган Јовановић Београд 3ОЈТ Београд БГ33512 54 

12 Анђела Станислав Михајловић Београд 3ОЈТ Београд БГ88799 54 

13 Катарина Предраг Рајковић Београд 3ОЈТ Београд БГ27958 54 

14 Марко Миодраг Живановић Београд 3ОЈТ Београд БГ12201 54 

15 Никола Ранко Бакић Београд 3ОЈТ Београд БГ17026 54 

16 Вукашин Александар Дејановић Београд 3ОЈТ Београд БГ89230 52 

17 Славиша Душан Цинцаревић Београд 3ОЈТ Београд БГ25034 52 

18 Тијана Слађан Станковић Београд 3ОЈТ Београд БГ24939 52 

19 Александар Душко Ђорђевић Београд 3ОЈТ Београд БГ95133 50 

20 Андреј Милорад Алексић Београд 3ОЈТ Београд БГ96322 46 

21 Тијана Вељко Маринковић Београд 3ОЈТ Београд БГ18296 46 

22 Тијана Рајко Ћурчић Београд 3ОЈТ Београд БГ37950 46 

23 Јована Горан Јакишић Београд 3ОЈТ Београд БГ75966 44 

24 Николија Горан Савић Београд 3ОЈТ Београд БГ26277 40 

25 Александра Стевица Черепналковић Београд 3ОЈТ Београд Кандидат није приступио полагању   

26 Влајко Владимир Стојиљковић Београд 3ОЈТ Београд Кандидат није приступио полагању   

27 Димитрије Славољуб Лапчевић Београд 3ОЈТ Београд Кандидат није приступио полагању   

28 Марјан Антон Маркић Београд 3ОЈТ Београд Кандидат није приступио полагању   

1 Ана Дејан (Марија) Павловић Београд ВЈТ Београд БГ90088 60 

2 Ивана Радослав Павловић Београд ВЈТ Београд БГ33538 60 

3 Јелена Славољуб Шћекић Београд ВЈТ Београд БГ21875 60 

4 Јована Горан Рашић Београд ВЈТ Београд БГ76959 60 
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5 Катарина Зоран Ђокић Крагујевац ВЈТ Београд КГ32886 60 

6 Лука Ђорђе Комленски Београд ВЈТ Београд БГ48131 60 

7 Невена Александар Вујичић Београд ВЈТ Београд БГ17115 60 

8 Ана Дарко Реб Београд ВЈТ Београд БГ37668 58 

9 Андрија Аида Сарајлић Београд ВЈТ Београд БГ96046 58 

10 Јована Радован Вељаноски Београд ВЈТ Београд БГ18080 58 

11 Марко Љубиша Вељковић Београд ВЈТ Београд БГ22402 58 

12 Алекса Иван Пауновић Београд ВЈТ Београд БГ88689 56 

13 Милан Мирослав Цветковић Ниш ВЈТ Београд НИ19873 56 

14 Олга Драган Јовановић Београд ВЈТ Београд БГ33512 54 

15 Анђела Станислав Михајловић Београд ВЈТ Београд БГ88799 54 

16 Дина Слободан Дијановић Београд ВЈТ Београд БГ76025 54 

17 Катарина Предраг Рајковић Београд ВЈТ Београд БГ27958 54 

18 Марко Миодраг Живановић Београд ВЈТ Београд БГ12201 54 

19 Никола Ранко Бакић Београд ВЈТ Београд БГ17026 54 

20 Вукашин Александар Дејановић Београд ВЈТ Београд БГ89230 52 

21 Никола Славиша Вукановић Београд ВЈТ Београд БГ13950 52 

22 Славиша Душан Цинцаревић Београд ВЈТ Београд БГ25034 52 

23 Тијана Слађан Станковић Београд ВЈТ Београд БГ24939 52 

24 Александар Душко Ђорђевић Београд ВЈТ Београд БГ95133 50 

25 Ана Добрица Гавриловић Београд ВЈТ Београд БГ94173 50 

26 Јелена Милош Јовановић Београд ВЈТ Београд БГ33054 48 

27 Матеја Милан Милојковић Београд ВЈТ Београд БГ26282 48 

28 Синиша Драгослав Стојчић Београд ВЈТ Београд БГ19699 48 

29 Андреј Милорад Алексић Београд ВЈТ Београд БГ96322 46 

30 Тијана Вељко Маринковић Београд ВЈТ Београд БГ18296 46 

31 Тијана Рајко Ћурчић Београд ВЈТ Београд БГ37950 46 

32 Јелена Желимир Бијорац Београд ВЈТ Београд БГ25850 44 

33 Јована Горан Јакишић Београд ВЈТ Београд БГ75966 44 

34 Емилија Радован Ристић Београд ВЈТ Београд БГ42872 42 

35 Тијана Милан Радујко Београд ВЈТ Београд БГ40052 42 
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36 Јелена Драган Радовановић Београд ВЈТ Београд БГ79028 40 

37 Милица Ненад Ђорђевић Београд ВЈТ Београд БГ29256 40 

38 Николија Горан Савић Београд ВЈТ Београд БГ26277 40 

39 Александра Стевица Черепналковић Београд ВЈТ Београд Кандидат није приступио полагању   

40 Влајко Владимир Стојиљковић Београд ВЈТ Београд Кандидат није приступио полагању   

41 Димитрије Вангел Цинцар-Костић Београд ВЈТ Београд Кандидат није приступио полагању   

42 Димитрије Славољуб Лапчевић Београд ВЈТ Београд Кандидат није приступио полагању   

43 Драган Александар Богдановић Београд ВЈТ Београд Кандидат није приступио полагању   

44 Ивона Слободан Брадарић Београд ВЈТ Београд Кандидат није приступио полагању   

45 Марјан Антон Маркић Београд ВЈТ Београд Кандидат није приступио полагању   

1 Катарина Драган Вујисић Крагујевац ВЈТ Крагујевац КГ31494 60 

2 Марија Желимир Станић Крагујевац ВЈТ Крагујевац КГ24962 60 

3 Марко Љубиша Вељковић Београд ВЈТ Крагујевац БГ22402 58 

4 Ана Драган Рајковић Крагујевац ВЈТ Крагујевац КГ22423 56 

5 Стефан Владимир Марковић Крагујевац ВЈТ Крагујевац КГ33848 56 

6 Бранка Горан Милојевић Крагујевац ВЈТ Крагујевац КГ13387 54 

7 Жељко Горан Максимовић Крагујевац ВЈТ Крагујевац КГ32539 52 

8 Јелена Зоран Јовановић Крагујевац ВЈТ Крагујевац КГ35457 52 

9 Марија Душан Анџић Крагујевац ВЈТ Крагујевац КГ36423 50 

10 Андријана Иван Обрадовић Крагујевац ВЈТ Крагујевац КГ30671 46 

11 Немања Душан Марковић Крагујевац ВЈТ Крагујевац КГ37287 42 

12 Светлана Милета Рајичић Крагујевац ВЈТ Крагујевац КГ11134 40 

13 Сандра Ненад Вујичић Крагујевац ВЈТ Крагујевац КГ39338 36 

14 Ивана Драган Мијајловић Крагујевац ВЈТ Крагујевац КГ20153 28 

15 Данило Саво Касаловић Крагујевац ВЈТ Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

16 Јован Милан Поповић Крагујевац ВЈТ Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

17 Ксенија Зоран Мрђеновић Крагујевац ВЈТ Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

18 Лазар Горан Радојевић Крагујевац ВЈТ Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

19 Марина Радмило Биочанин Крагујевац ВЈТ Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

20 Милица Зоран Васиљевић Крагујевац ВЈТ Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

21 Немања Велизар Ђаловић Крагујевац ВЈТ Крагујевац Кандидат није приступио полагању   
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22 Нина Стеван Премовић Крагујевац ВЈТ Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

23 Сава Миливоје Радовановић Крагујевац ВЈТ Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

24 Сузана Зоран Миливојевић Крагујевац ВЈТ Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

1 Марко Љубиша Вељковић Београд ВЈТ Краљево БГ22402 58 

2 Катарина Слободан Тодоровић Крагујевац ВЈТ Краљево КГ22419 56 

3 Павле Драган Стефановић Крагујевац ВЈТ Краљево КГ25718 56 

4 Николина Никола Вукићевић Крагујевац ВЈТ Краљево КГ22389 48 

5 Марко Душан Јовановић Крагујевац ВЈТ Краљево КГ12777 44 

6 Огњен Драган Марјановић Крагујевац ВЈТ Краљево КГ22478 44 

7 Ана Мирчета Радосављевић Крагујевац ВЈТ Краљево КГ41487 42 

8 Димитрије Славољуб Лапчевић Београд ВЈТ Краљево Кандидат није приступио полагању   

9 Марија Милан Обуоби Крагујевац ВЈТ Краљево Кандидат није приступио полагању   

10 Немања Велизар Ђаловић Крагујевац ВЈТ Краљево Кандидат није приступио полагању   

11 Никола Драган Новаковић Крагујевац ВЈТ Краљево Кандидат није приступио полагању   

1 Марија Александар Станковић Ниш ВЈТ Ниш НИ24416 60 

2 Марко Љубиша Вељковић Београд ВЈТ Ниш БГ22402 58 

3 Миљана Ананија Митов Ниш ВЈТ Ниш НИ23521 56 

4 Тања Бобан Јовановић Ниш ВЈТ Ниш НИ22267 56 

5 Марија Мирко Цветковић Ниш ВЈТ Ниш НИ19560 54 

6 Милена Јован Младеновић Ниш ВЈТ Ниш НИ48198 54 

7 Немања Страхиња Миленковић Ниш ВЈТ Ниш НИ17288 54 

8 Растко Небојша Пужић Ниш ВЈТ Ниш НИ42782 50 

9 Кристина Радиша Младеновић Ниш ВЈТ Ниш НИ16575 48 

10 Дуња Славиша Миљковић Ниш ВЈТ Ниш НИ60305 48 

11 Стеван Зоран Петрушић Ниш ВЈТ Ниш НИ31099 46 

12 Нина Јован Живковић Ниш ВЈТ Ниш НИ28511 42 

13 Јована Крста Станковић Њењуловић Ниш ВЈТ Ниш НИ17285 40 

14 Драгана Владимир Петровић Ниш ВЈТ Ниш НИ57198 34 

15 Дарко Иван Живковић Ниш ВЈТ Ниш Кандидат није приступио полагању   

16 Јана Иван Булатовић ниш ВЈТ Ниш Кандидат није приступио полагању   

17 Мина Милош Митић Ниш ВЈТ Ниш Кандидат није приступио полагању   
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1 Игор Иван Видић Нови Сад ВЈТ Нови Сад НС19140 60 

2 Марко Љубиша Вељковић Београд ВЈТ Нови Сад БГ22402 58 

3 Дорис Зоран Латиновић Нови Сад ВЈТ Нови Сад НС31388 56 

4 Кристина Синиша Милић Нови Сад ВЈТ Нови Сад НС34777 56 

5 Никола Бранко Влатковић Нови Сад ВЈТ Нови Сад НС23881 56 

6 Бојан Зоран Кулић Нови Сад ВЈТ Нови Сад НС50901 54 

7 Никола Ранко Бакић Београд ВЈТ Нови Сад БГ17026 54 

8 Анђелка Дејан Ћосић Нови Сад ВЈТ Нови Сад НС26846 52 

9 Слађана Симеун Станковић Нови Сад ВЈТ Нови Сад НС35581 46 

10 Милена Видоје Митрић Нови Сад ВЈТ Нови Сад НС49650 44 

11 Драгана Дарко Јакшић Нови Сад ВЈТ Нови Сад Кандидат није приступио полагању   

12 Сенка Сенад Јашаревић Нови Сад ВЈТ Нови Сад Кандидат није приступио полагању   

1 Марко Љубиша Вељковић Београд ОЈТ Ваљево БГ22402 58 

2 Никола Ранко Бакић Београд ОЈТ Ваљево БГ17026 54 

3 Нађа Милан Милисављевић Београд ОЈТ Ваљево БГ21841 46 

4 Исидора Милорад Пјевчевић Београд ОЈТ Ваљево Кандидат није приступио полагању   

5 Милица Вукашин Филиповић Београд ОЈТ Ваљево Кандидат није приступио полагању   

1 Милица Саша Цветковић Ниш ОЈТ Врање НИ57667 52 

2 Сандра Слађан Анђелковић Ниш ОЈТ Врање НИ32169 44 

3 Јелена Душан Стојановић Ниш ОЈТ Врање НИ44953 42 

4 Драгана Ненад Милановић Ниш ОЈТ Врање НИ12866 40 

5 Наталија Бобан Тасић Ниш ОЈТ Врање НИ47932 40 

6 Николија Горан Савић Београд ОЈТ Врање БГ26277 40 

7 Тамара Предраг Николић Ниш ОЈТ Врање НИ47652 38 

8 Јелица Душан Стојановић Ниш ОЈТ Врање НИ56838 28 

9 Стефана Драган Трајковић Ниш ОЈТ Врање Кандидат није приступио полагању   

1 Катарина Драган Вујисић Крагујевац ОЈТ Крагујевац КГ31494 60 

2 Марија Желимир Станић Крагујевац ОЈТ Крагујевац КГ24962 60 

3 Марко Љубиша Вељковић Београд ОЈТ Крагујевац БГ22402 58 

4 Ана Драган Рајковић Крагујевац ОЈТ Крагујевац КГ22423 56 

5 Стефан Владимир Марковић Крагујевац ОЈТ Крагујевац КГ33848 56 
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6 Бранка Горан Милојевић Крагујевац ОЈТ Крагујевац КГ13387 54 

7 Жељко Горан Максимовић Крагујевац ОЈТ Крагујевац КГ32539 52 

8 Јелена Зоран Јовановић Крагујевац ОЈТ Крагујевац КГ35457 52 

9 Марија Душан Анџић Крагујевац ОЈТ Крагујевац КГ36423 50 

10 Теодора Бобан Миладиновић Крагујевац ОЈТ Крагујевац КГ14732 50 

11 Исидора Зоран Качаревић Крагујевац ОЈТ Крагујевац КГ13407 48 

12 Невена Бојан Стојимировић Крагујевац ОЈТ Крагујевац КГ19221 48 

13 Андријана Иван Обрадовић Крагујевац ОЈТ Крагујевац КГ30671 46 

14 Марко Душан Јовановић Крагујевац ОЈТ Крагујевац КГ12777 44 

15 Немања Душан Марковић Крагујевац ОЈТ Крагујевац КГ37287 42 

16 Светлана Милета Рајичић Крагујевац ОЈТ Крагујевац КГ11134 40 

17 Сандра Ненад Вујичић Крагујевац ОЈТ Крагујевац КГ39338 36 

18 Ивана Драган Мијајловић Крагујевац ОЈТ Крагујевац КГ20153 28 

19 Данило Саво Касаловић Крагујевац ОЈТ Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

20 Јован Милан Поповић Крагујевац ОЈТ Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

21 Ксенија Зоран Мрђеновић Крагујевац ОЈТ Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

22 Лазар Горан Радојевић Крагујевац ОЈТ Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

23 Марина Радмило Биочанин Крагујевац ОЈТ Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

24 Милица Зоран Васиљевић Крагујевац ОЈТ Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

25 Немања Велизар Ђаловић Крагујевац ОЈТ Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

26 Нина Стеван Премовић Крагујевац ОЈТ Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

27 Сава Миливоје Радовановић Крагујевац ОЈТ Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

28 Сузана Зоран Миливојевић Крагујевац ОЈТ Крагујевац Кандидат није приступио полагању   

1 Марко Љубиша Вељковић Београд ОЈТ Краљево БГ22402 58 

2 Катарина Слободан Тодоровић Крагујевац ОЈТ Краљево КГ22419 56 

3 Павле Драган Стефановић Крагујевац ОЈТ Краљево КГ25718 56 

4 Николина Никола Вукићевић Крагујевац ОЈТ Краљево КГ22389 48 

5 Марко Душан Јовановић Крагујевац ОЈТ Краљево КГ12777 44 

6 Огњен Драган Марјановић Крагујевац ОЈТ Краљево КГ22478 44 

7 Ана Мирчета Радосављевић Крагујевац ОЈТ Краљево КГ41487 42 

8 Јелена Горан Пецић Крагујевац ОЈТ Краљево КГ26550 42 
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9 Димитрије Славољуб Лапчевић Београд ОЈТ Краљево Кандидат није приступио полагању   

10 Марија Милан Обуоби Крагујевац ОЈТ Краљево Кандидат није приступио полагању   

11 Немања Велизар Ђаловић Крагујевац ОЈТ Краљево Кандидат није приступио полагању   

12 Никола Драган Новаковић Крагујевац ОЈТ Краљево Кандидат није приступио полагању   

13 Стефан Вукола Лазовић Крагујевац ОЈТ Краљево Кандидат није приступио полагању   

1 Катарина Зоран Ђокић Крагујевац ОЈТ Крушевац КГ32886 60 

2 Марко Љубиша Вељковић Београд ОЈТ Крушевац БГ22402 58 

3 Олга Драган Јовановић Београд ОЈТ Крушевац БГ33512 54 

4 Кристина Радиша Младеновић Ниш ОЈТ Крушевац НИ16575 48 

5 Марија Братислав Томовић Крагујевац ОЈТ Крушевац КГ20126 42 

6 Јована Томислав Марковић Крагујевац ОЈТ Крушевац КГ47277 40 

7 Јелена Драган Васиљевић Крагујевац ОЈТ Крушевац Кандидат није приступио полагању   

1 Лазар Зоран Мишић Ниш ОЈТ Лесковац НИ20175 58 

2 Миљана Ананија Митов Ниш ОЈТ Лесковац НИ23521 56 

3 Милица Небојша Стојановић Ниш ОЈТ Лесковац НИ51209 54 

4 Јована Милорад Михајловић Ниш ОЈТ Лесковац НИ40854 52 

5 Анђела Милош Мудрић Ниш ОЈТ Лесковац НИ26445 50 

6 Ивана Радослав Крњић Ниш ОЈТ Лесковац НИ29966 50 

7 Тијана Душан Стоиљковић Ниш ОЈТ Лесковац НИ42764 46 

8 Маријана Слађан Павловић Ниш ОЈТ Лесковац НИ49357 44 

9 Илија Бојан Станковић Ниш ОЈТ Лесковац Кандидат није приступио полагању   

1 Марија Александар Станковић Ниш ОЈТ Ниш НИ24416 60 

2 Марко Љубиша Вељковић Београд ОЈТ Ниш БГ22402 58 

3 Миљана Ананија Митов Ниш ОЈТ Ниш НИ23521 56 

4 Тања Бобан Јовановић Ниш ОЈТ Ниш НИ22267 56 

5 Марија Мирко Цветковић Ниш ОЈТ Ниш НИ19560 54 

6 Милена Јован Младеновић Ниш ОЈТ Ниш НИ48198 54 

7 Немања Страхиња Миленковић Ниш ОЈТ Ниш НИ17288 54 

8 Растко Небојша Пужић Ниш ОЈТ Ниш НИ42782 50 

9 Кристина Радиша Младеновић Ниш ОЈТ Ниш НИ16575 48 

10 Дуња Славиша Миљковић Ниш ОЈТ Ниш НИ60305 48 
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11 Стеван Зоран Петрушић Ниш ОЈТ Ниш НИ31099 46 

12 Драгана Владимир Петровић Ниш ОЈТ Ниш НИ57198 34 

13 Дарко Иван Живковић Ниш ОЈТ Ниш Кандидат није приступио полагању   

14 Јана Иван Булатовић Ниш ОЈТ Ниш Кандидат није приступио полагању   

15 Мина Милош Митић Ниш ОЈТ Ниш Кандидат није приступио полагању   

1 Игор Иван Видић Нови Сад ОЈТ Нови Сад НС19140 60 

2 Марко Љубиша Вељковић Београд ОЈТ Нови Сад БГ22402 58 

3 Кристина Синиша Милић Нови Сад ОЈТ Нови Сад НС34777 56 

4 Никола Бранко Влатковић Нови Сад ОЈТ Нови Сад НС23881 56 

5 Бојан Зоран Кулић Нови Сад ОЈТ Нови Сад НС50901 54 

6 Никола Ранко Бакић Београд ОЈТ Нови Сад БГ17026 54 

7 Анђелка Дејан Ћосић Нови Сад ОЈТ Нови Сад НС26846 52 

8 Теодора Тодор Јанић Нови Сад ОЈТ Нови Сад НС22607 52 

9 Марија Љубо Маринковић Нови Сад ОЈТ Нови Сад НС58060 48 

10 Слађана Симеун Станковић Нови Сад ОЈТ Нови Сад НС35581 46 

11 Наталија Бобан Тасић Ниш ОЈТ Нови Сад НИ47932 40 

12 Драгана Дарко Јакшић Нови Сад ОЈТ Нови Сад Кандидат није приступио полагању   

13 Марко Александар Матошић Нови Сад ОЈТ Нови Сад Кандидат није приступио полагању   

 

У Београду, дана 18.04.2023. године 

Правосудна академија Републике Србије 


